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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Haftanın son işlem gününde ABD Başkanı Trump’ın kapsamlı bir teşvik paketi istediğine yönelik 
açıklamaları ardından piyasalarda pozitif bir seyir izliyoruz. Çin’de sekiz günlük tatilin sona ermesinin 
ardından piyasalar %2’ye yakın yükselirken, diğer Asya borsalarında yatay/pozitif seyrediyor. ABD’de 
dün hem teşvik paketi hem de Trump’ın sağlık durumundaki iyileşmeye bağlı olarak alımlarla kapanan 
piyasalarda bugün de iyimserlik sürüyor. Avrupa’da da vadeli endeksler alıcı.  
 
Avrupa Borsalarında dün pozitif bir kapanış takip edildi. Teşvik paketine ilişkin beklentilerin de 
yaratmış olduğu iyimserlikle risk iştahı güçlü kalırken, bu durum endeksler cephesinde de hissediliyor. 
İngiltere’de Brexit müzakereleri devam ederken, henüz kesin bir karar çıkmadı. Bunun yanı sıra dün 
ECB toplantı tutanakları yayınlandı. Tutanaklarda, hizmetler sektörünün imalata göre daha zayıf 
kaldığına dikkat çekildi. Gelen tutanaklar fiyatlamalar üzerinde etkili olmadı. Bugün içerisinde önemli 
bir veri akışı takip edilmiyor. ABD’deki teşvik paketiyle ilgili sürecin endeksler ve para birimleri 
üzerinde etkili olması beklenebilir.   
 
Yurt içinde jeopolitik ve siyasi cephede takip ettiğimiz gelişmelerin etkisi ile TL’deki kırılganlık devam 
ediyor. Azerbaycan ve Ermenistan arasındaki çatışmanın Türkiye üzerindeki etkisi bir nebze 
hafiflerken, şimdilerde Kapalı Maraş ve S-400 konu başlıklarının içeride tedirginlik yarattığını 
görüyoruz. Gelecek hafta içerisinde S-400’ün testine ilişkin haber akışları dün basında yer aldı. Konu 
resmi kaynaklarda teyit edilmiş olmasa da bu iddiayı reddeden bir açıklama da gelmedi. Gündeme 
ilişkin olarak yurt dışından negatif açıklamalar takip edilmekte ve bu hususta kurulacak temasların 
önemli olabileceğini düşünüyoruz. Türkiye 5 yıllık CDS primi 510 seviyesinde. Gelişmelerin CDS 
üzerinde önemli bir etkisi görülmüyor ancak Dolar/TL’de yükseliş 8,0000 seviyesine yaklaştı. Bu 
nedenle içeride takip ettiğimiz başlıkların kurdaki hareket açısından önemli olabileceğini 
düşünüyoruz.  
 
Ons altın, haftanın son işlem gününde teşvik paketine ilişkin beklentilerin etkisi ile pozitif seyrediyor. 
Güne 1.894$ ile başlayan ons altın 1.913$ seviyesine kadar çıktı. ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi 
ve Hazine Bakanı Mnuchin’in görüşmelerine devam etmesi ve paketin büyüklüğü konusunda ortak bir 
zeminde anlaşma sağlanabilmesi adına temaslarını sürdürmesi piyasalar tarafından pozitif 
karşılanıyor. Bu nedenle pakete ilişkin detaylar altınının 1.900$ üzerindeki seyrinin devamı açısından 
önemli olabilir.   

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün 1,1782 seviyesine kadar yükseldi. 1,1800 seviyesinin aşılması halinde 1,1820 

direncini takip ediyoruz. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1700 – 1,1690 aralığı destek bölgesi 
olarak takip edilebilir. 

 
 Ons altın, dün 1.900$’a yükselişinin ardından sabah saatlerinde 1.913$ seviyelerini test etti. 

1.906$ üzerinde kalıcılık sağlanırsa 1.921$ ana direnç olarak ön plana çıkıyor. Kısa vadeli geri 
çekilmelerde 1.872$ - 1.850$ destek seviyeleri takip edilebilir.    
 

 Dolar/TL, dün 7,9464 seviyesine kadar yükseldi. Yukarı yönde 8,0000 direncini izliyoruz. Aşağı 
yönde ise 7,8500 ve 7,8000 destekleri takip edilebilir.  

 
 GBPUSD, 1,2900 üzerindeki kalıcılığın korunması halinde hareket, 1,2980 – 1,3000 aralığına 

devam edebilir. Bu aralığın aşılması halinde parite için 1,3075 direnci ön plana çıkacaktır. 1,2800 
seviyesinin altında 1,2730 desteğini izliyoruz. 

 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

17:00 ABD Toptan Satış Stokları - Aylık -0,1%
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Perşembe günü AOFM %11,56’e yükseldi.  

 Basında yer alan bir haberde, Bakan ve Cumhurbaşkanı tarafından artırılan net borçlanma miktarının iki katına çıkarılması için bir önerge sunulduğu yer aldı. 

Önergeye gerekçe olarak Kovid-19 salgınının ekonomiye olan olumsuz etkileri gösterildi. (Habertürk) 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 2 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinde 131 milyon dolar, DİBS’e 

479,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’e para girişi, 2018 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Her iki varlık grubuna da aynı haftada para 

girişi en son 20 Aralık 2019’da toplamda 187,7 Milyon Dolar olarak gerçekleşmişti.  

 

Avrupa 

 ECB 9 – 10 Eylül toplantısının tutanaklarında, ekonomideki toparlanmanın simetrik olduğunu ve hizmetler sektörüne kıyasla imalat sektörünün daha iyi 

ilerlediğine dikkat çekildi. Kısa vadeli fiyat baskısının düşük kaldığına değinilirken, orta vadede enflasyonun sürekli olarak düşük kalmasının beklendiğine vurgu 

yapıldı.  

 Almanya Sağlık Bakanı, Avrupa’da artan vaka sayılarının ülke için risk oluşturduğunu dile getirdi.  

 BoE Başkanı Bailey, İngiltere ve AB arasında bir ticaret anlaşmasının olacağına dair umutlu olduğunu ve Brexit sonrası geçişin kolay olmayacağını belirtti.  

 

ABD 

 ABD haftalık verilere göre, ilk işsizlik başvuruları 3 Ekim haftasında 840 Bin kişi olarak gerçekleşti.  

 Boston Fed Başkanı Rosengren, hanehalkları ve işletmelere bu yıl daha fazla federal yardım sağlanmamasının muhtemel olduğunu ve şirket borçlarında aşırı 

artışın ABD ekonomisinde toparlanma üzerinde baskı yaratabileceğini dile getirdi.  

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, ABD ekonomisinde toparlanmayı büyütmek için varlık alımlarını artırmaya ihtiyaç olmadığını, onun yerine daha fazla mali yardım 

sağlanmasına ihtiyaç duyulduğunu söyledi. 

 ABD İran’ın 18 bankasına yaptırım kararı aldığını açıkladı. 

 ABD Başkanı Trump, kendisini iyi hissettiğini belirterek, Cumartesi akşamı Florida'da bir miting düzenleyebileceğini açıkladı. 

 

Asya 

 Japonya Üst Düzey Diplomatı, Çin’in dijital bir kur geliştirmede ilk harekete geçen olarak avantajlı olmasından ötürü tedirgin olmak gerektiğini dile getirdi.  

 Çin’de Caixin hizmetler PMI eylülde 54,8 düzeyinde gerçekleşti.  

 Japonya Hükümet Sözcüsü Katsunobu Kato, Japonya'nın şu anda merkez bankası dijital parası çıkarma planı olmadığını, ancak bu olasılık üzerindeki 

araştırmalarını derinleştireceğini söyledi. 

 


